АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

27.04.2021    №175

Об итогах муниципального конкурса
исследовательских проектов учащихся
7-11 классов общеобразовательных
организаций Гаврилов-Ямского района

Рассмотрев материалы, представленные жюри муниципального конкурса исследовательских проектов (далее – Конкурс) учащихся 7-11 классов,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями Конкурса:
-  Барашкову Дарью (по русскому языку), 8 класс, Средняя школа №1– диплом I степени;
-  Попкову Диану (по русскому языку), 10 класс, МОБУ СШ №2  – диплом I степени;
-  Гребёнкина Илью (по экологии), 7 класс, МОУ СШ №6 – диплом I степени;
- Захарова Арсения (по экологии), 11 класс, Средняя школа №1  – диплом I степени;
- Курицыну Анастасию (по физкультуре), 10 класс, Средняя школа №1  – диплом I степени;
- Барашкову Дарью (по физкультуре), 8 класс, Средняя школа №1– диплом I степени;
- Корневу Татьяну (по информатике), 9 класс, Средняя школа №1 – диплом I степени;
- Грибанова Дениса (по информатике), 10 класс, МОУ Великосельская СШ – диплом I степени.

- Зотикова Ивана (по экологии), 7 класс, МОБУ СШ №2 – диплом II степени;
- Корневу Татьяну (по экологии), 10 класс, Средняя школа №1– диплом II степени;
- Чичкарева Ивана (по физкультуре), 11 класс, МОБУ СШ №2 – диплом II степени;
-  Гребёнкина Илью (по информатике), 7 класс, МОУ СШ №6 – диплом II степени.
	 2. Учащимся, не занявшим призовые места, вручить сертификаты участников Конкурса.

          3. Наградить Грамотой Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района следующих педагогов, подготовивших победителей Конкурса:
- Сидорову Наталию Александровну, учителя русского языка и литературы Средней школы №1;
- Новикову Ирину Анатольевну, учителя русского языка и литературы МОБУ СШ №2;
- Мостова Анатолия Николаевича, учителя биологии МОУ СШ №6;
- Мелкову Евгению Александровну, учителя биологии Средней школы №1;
- Птицыну Татьяну Викторовну, учителя биологии  МОБУ СШ №2;
- Плескачеву Алёну Павловну, учителя информатики  Средней школы №1;
- Сидорович Светлану Николаевну, учителя  информатики  МОУ Великосельской СШ;
- Фёдорову Инессу Валерьевну,  учителя  информатики  МОУ СШ №6;
- Сорокина Александра Витальевича, учителя по физической культуре Средней школы №1;
- Барашкову Ольгу Александровну, учителя по физической культуре Средней школы №1;
- Хрипкову Ирину Александровну, учителя  по физической культуре  МОБУ СШ №2.
4. Наградить Грамотой Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района членов экспертной комиссии:
- Егоричеву Татьяну Анатольевну, учителя русского языка и литературы МОУ СШ №6;
- Грешневу Наталью Владимировну, учителя русского языка и литературы Средняя школа №1;
- Быкову Фаину Васильевну, учителя русского языка и литературы, Средняя школа №1;
- Арефьеву Наталью Анатольевну, учителя русского языка и литературы, МОУ СШ №6;
- Терентьеву Ольгу Константиновну, учителя русского языка и литературы, МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Яма;
- Хан Марину Викторовну, учителя русского языка и литературы, МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Яма;
- Новикову Ирину Анатольевну, учителя русского языка и литературы, МОБУ СШ №2;
- Родионову Светлану Александровну, учителя русского языка и литературы, МОБУ СШ №2;
- Лопаткину Наталию Николаевну, учителя русского языка и литературы, МОБУ «Шопшинская СШ»;
- Захарову Людмилу Викторовну, учителя русского языка и литературы, МОБУ «Стогинская СШ»;
- Лепенина Матвея Михайловича, учителя информатики, МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Яма;
- Ловецкую Валентину Владимировну, учителя информатики, Средняя школа №1
- Плескачеву Алёну Павловну,  учителя информатики, Средняя школа №1;
- Зеленову Марину Борисовну, учителя информатики, МОБУ СШ №2;
- Федорову Инессу Валерьевну, учителя информатики, МОУ СШ №6;
- Старкову Алену Сергеевну, учителя информатики, МОУ СШ №6;
- Сидорович Светлану Николаевну, учителя  информатики, МОУ Великосельская СШ;
- Киселёву Ирину Владимировну, учителя информатики, МОБУ «Стогинская СШ»;
- Сорокина Александра Витальевича, учителя физкультуры, Средняя школа №1.
- Барашкову Ольгу Александровну, учителя физкультуры, Средняя школа №1;
- Сомова Артема Алексеевича, учителя физкультуры, Средняя школа №1;
- Рубцова Дмитрия Вадимовича, учителя физкультуры, МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Яма;
- Хрипкову Ирину Александровну, учителя физкультуры, МОБУ СШ №2;
- Граевского Алексея Валентиновича, учителя физкультуры, МОУ СШ №6;
- Гуренко Алексея Алексеевича, учителя физкультуры, МОУ СШ №6;
- Юнусова Сухроба Хабибуллоевича, учителя физкультуры, МОУ Великосельская СШ;
- Скребкову Марину Валентиновну, учителя физкультуры, МОБУ «Шопшинская СШ»;
- Мелкову Евгению Александровну, учителя биологии, Средняя школа №1;
- Птицыну Татьяну Викторовну, учителя биологии, МОБУ СШ №2;
- Мерковскую Людмилу Павловну, учителя биологии, МОУ СШ №3 г. Гаврилов-Яма;
- Сутугину Оксану Викторовну, учителя биологии, МОУ Великосельская СШ;
- Молеву Елену Игоревну, учителя биологии, МОБУ «Стогинская СШ»;
- Морозкову Ольгу Витальевну, учителя биологии, МОБУ «Полянская ОШ».

Начальник управления                                                          А.Ю. Романюк